[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ Школы «Перспектива»
Сахаровой Ирине Евгеньевне
 от _____________________________________________
полностью Ф.И.О. родителя (законного представителя)
___________________________________________                                                                ___________________________________________
                                                              контактный телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка____________________________________________________
             (фамилия, имя, отчество) (дата рождения) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
проживающего по адресу: _______________________________________________________
 _____________________________________________________________________________ в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школу «Перспектива» г. Томска в 10 профильный класс:

	Профильное направление
	Профильные предметы

	Естественно-научное
	Биология, химия

	Технологическое
	Математика, информатика, физика

	Гуманитарное
	Английский язык, обществознание, история

· указать направление

Прием осуществить на основе индивидуального отбора по результатам:
	Профильные предметы
	По результатам ОГЭ (прикладывается выписка о результатах ОГЭ с личного кабинета ЦОКО)
	По результатам отборочных диагностических работ

	Биология

	Химия

	Математика

	Информатика

	Английский язык

	Обществознание

	Физика

	История

· указать предмет

«____» _________________2025г.                                                        ____________________
                                                                                                                                                                           (подпись заявителя)